

១ អ្នកស្រាវជ្រាវ (១)

ନୂତନ ଶିକ୍ଷା ବିଭାଗ, ଶିକ୍ଷା ବିଭାଗ, ଶିକ୍ଷା ବିଭାଗ, ଶିକ୍ଷା ବିଭାଗ (ଉ)

អប្បបរមាចំនួនសមាសភាគីក្នុងគណៈកម្មាធិការ (១)

ନିମ୍ନଲିଖିତ ଉପାଦାନ

പ്രകൃതിദത്തമായതുകൊണ്ട് ഏ. ൧

អង្គការអន្តរជាតិ (២)

၂။ အထွေထွေအကျဉ်းချုပ် (၁)

ប្រែប្រួលអនុប្រាប (១)

អង្គជំនុំជម្រះវិសាមញ្ញ ២០២

សេចក្តីថ្លែងអំណរ ៣០

សេចក្តីសន្និដ្ឋាន ៣០

ឯកសារយោងលេខ៤៧ ទំព័រ ១០២

សេចក្តីសន្និដ្ឋាន របស់ក្រុមការងារស្រាវជ្រាវ ។

[illegible]

ក្រុមប្រឹក្សាភិបាលសហគមន៍អប់រំ និងវប្បធម៌ខេត្តកណ្តាល

ಗಮನ ೨ ಹಲಸುಳ್ಳು ಚಲನಚಿತ್ರದೊಳಗಿನ ಅನಿರೀಕ್ಷಿತ ಘಟನೆಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸುತ್ತಿರುವೆವು. ೨

• ୩୫୫୫ ୫୫୫୫ ୫୫୫୫୫୫୫୫

ମ. ମୁଖ୍ୟମନ୍ତ୍ରୀଙ୍କୁ ପ୍ରାର୍ଥନା କରୁଛି ଯେ ସମସ୍ତଙ୍କୁ ସୁସ୍ଥ ରଖେ ଏବଂ ଦ୍ରୁତ ଚିକିତ୍ସା ପ୍ରଦାନ କରିବେ ।

ନି.ସି.ଉ. ଉତ୍ତମ ପ୍ରତିନିଧିତ୍ୱପ୍ରାପ୍ତମାନଙ୍କର ନି.ସି.ଉ. ଓ ଉତ୍ତମ ପ୍ରତିନିଧିତ୍ୱପ୍ରାପ୍ତମାନଙ୍କର ନି.ସି.ଉ.

ବେଢ଼ି ଓ ମିଳିମିଶ୍ରଣ ଶିକ୍ଷା କ୍ରମିକା X ୦୯ ଓ ମୂଲ୍ୟାଙ୍କନାବଳୀମାନଙ୍କୁ -

ବୃତ୍ତର ଓ ମୂଳମୂଳ ଡାକ୍ତରୀ ୦୦.୩୫ X ୦.୩୫ ମିଲିମିଟର ମାପର ଗୋଟିଏ ଗୋଟିଏ -

ප්‍රශ්න ෨ X 00 අනුපිළිවෙලින් ලියවෙන්නේ -

ନିର୍ଦ୍ଦେଶକମାନଙ୍କୁ ଏବଂ ୩ ଓ ୫ ଲକ୍ଷରୁ ଓ

ମୁଖ୍ୟମନ୍ତ୍ରୀଙ୍କ ସମ୍ମାନ

អង្គជំនុំជម្រះវិសាមញ្ញក្នុងតុលាការកម្ពុជា។

[illegible]

○ ೧೯೭೩ ನೇ ಇಸವಿ ಸುಮಾರು ೧೦ ನೇ ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ

අනුරාධපුරයේ පැවති මහජන සභාව

[illegible]

02.03/2018 ມູນີ ນັດສະດີນະໂນ ດົນປະຕິ

កម្មវិធីបង្កើនចំណេះដឹង (កម្មវិធី) ដែលបានរៀបចំឡើង ដើម្បីជួយដល់ការអប់រំ និងការងារផ្សេងៗទៀត ដែលបានរៀបចំឡើង ដើម្បីជួយដល់ការអប់រំ និងការងារផ្សេងៗទៀត (ក)

មាត្រា ២២ អំពីការងារដែលបានរៀបចំឡើង (១)

ក្នុងករណីដែលបានរៀបចំឡើង ១ ឬច្រើន ១.៣

ក្នុងករណីដែលបានរៀបចំឡើង ១ ឬច្រើន ១.៣

ក្នុងករណីដែលបានរៀបចំឡើង ១ ឬច្រើន ១.៣

ក្នុងករណីដែលបានរៀបចំឡើង ១ ឬច្រើន ១.៣

ក្នុងករណីដែលបានរៀបចំឡើង ១ ឬច្រើន ១.៣

ក្នុងករណីដែលបានរៀបចំឡើង ១ ឬច្រើន ១.៣

ក្នុងករណីដែលបានរៀបចំឡើង ១ ឬច្រើន ១.៣

ក្នុងករណីដែលបានរៀបចំឡើង ១ ឬច្រើន ១.៣

ក្នុងករណីដែលបានរៀបចំឡើង ១ ឬច្រើន ១.៣

១.៣

ក្នុងករណីដែលបានរៀបចំឡើង ១ ឬច្រើន ១.៣

ក្នុងករណីដែលបានរៀបចំឡើង ១ ឬច្រើន ១.៣

ក្នុងករណីដែលបានរៀបចំឡើង ១ ឬច្រើន ១.៣

ក្នុងករណីដែលបានរៀបចំឡើង ១ ឬច្រើន ១.៣

ក្នុងករណីដែលបានរៀបចំឡើង ១ ឬច្រើន ១.៣

ក្នុងករណីដែលបានរៀបចំឡើង ១ ឬច្រើន ១.៣

ក្នុងករណីដែលបានរៀបចំឡើង ១ ឬច្រើន ១.៣

ព្រះបាទសីហនុវរ្ម័នទី៧

[illegible]

(ଆ) ଧୂ.୭ ପ୍ରଶ୍ନୋତ୍ତର

លេខប្រទេស ២ លេខអាសយដ្ឋាន អសយដ្ឋាន ២២២

[illegible]

អរិយធម៌ខ្មែរក្រុងស្រីសោភ័ណ អរិយធម៌ខ្មែរក្រុងស្រីសោភ័ណ

ចង្ហែងក្នុងក្របខណ្ឌនៃការងាររបស់អង្គការសហប្រជាជាតិ (២)

ମୁଖ୍ୟମନ୍ତ୍ରୀ ଶ୍ରୀ ଉପେନ୍ଦ୍ର କୁମାର ଶର୍ମାଙ୍କୁ ନିମ୍ନଲିଖିତ ଭାବରେ ଶ୍ରଦ୍ଧାଂଜଳି ପଢ଼ାଉଛୁ ।

(၅) ယခင် ဖြစ်ပွားမှုများ

ନିମ୍ନ ଲିଖିତଗୁଡ଼ିକର ମଧ୍ୟସ୍ଥାନୀୟ ସ୍ୱାଧୀନତା ଦଳର ନେତାଙ୍କୁ ତୁରନ୍ତ ମୁକ୍ତ କରିବାକୁ ଏବଂ ସମସ୍ତଙ୍କୁ ମୁକ୍ତ କରିବାକୁ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଇଛି ।

សេចក្តីថ្លែងការណ៍ស្តីពីសេចក្តី

អង្គជំនុំជម្រះវិសាមញ្ញក្នុងតុលាការកម្ពុជា អង្គជំនុំជម្រះសាលាដំបូង (៣)

(១) អង្គការសហប្រតិបត្តិការអន្តរជាតិ

[illegible][illegible][illegible]

២២២ ភ្នំពេញ ថ្ងៃពុធ ២២ ខែ មេសា ឆ្នាំ ២០២២ លេខ ២២២ ក.ប.ស.ក. (៣)

សង្គមប្រជាជនកម្ពុជា រាជរដ្ឋាភិបាល ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ

[illegible]

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

អង្គការយូណេស្កូ បានជួយផ្តល់ការគាំទ្រដល់ការងារស្រាវជ្រាវ និងការអប់រំ
 របស់ស្ថាប័ននេះ ដើម្បីធានាបាននូវគុណភាពនៃការងារស្រាវជ្រាវ និងការអប់រំ

[illegible]

[illegible]

សេដ្ឋកិច្ចកម្ពុជា

[illegible]

ඉදිරිපත් (ප්‍රශ්න) ලේඛන සහ ප්‍රතිචාර

ឡើងដល់កម្រិតខ្ពស់ ដោយសារតែការកើនឡើងនៃការប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រងធនធាន (៣)

[illegible]

សេចក្តីសន្និដ្ឋាន

ଶ୍ରୀମଦ୍ଭଗବତ୍ପଞ୍ଚାବତାରମହାପୁରାଣ ଶ୍ରୀବିଷ୍ଣୁପୁରାଣ ଶ୍ରୀଭଗବତ୍ଗୀତା ଶ୍ରୀମଦ୍ଭଗବତ୍ଗୀତା ଶ୍ରୀମଦ୍ଭଗବତ୍ଗୀତା ଶ୍ରୀମଦ୍ଭଗବତ୍ଗୀତା (ଆ)

[illegible][illegible]

ମୁଖ୍ୟ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ

[illegible]

អង្គការយូណេស្កូ គាំទ្រដល់ការអប់រំប្រកបដោយគុណតម្លៃ និងការអប់រំប្រកបដោយសុវត្ថិភាព

[illegible]

ନିମ୍ନଲିଖିତ ସ୍ୱାକ୍ଷରମାନଙ୍କୁ ଗ୍ରହଣ କରି ଏହି ନିର୍ଦ୍ଦେଶପତ୍ରକୁ ପଢ଼ନ୍ତୁ ।

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

(ම) ඩ.ම ප්‍රකාශනය

၆၂၆၂၆၂၆၂၆ ၁၁ ၁၆၂၆၂၆၂၆၂၆၂၆

ଉତ୍କଳ ୭୯

ស្រស់ស្រាយស្រស់ស្រាយ ២

မင်းသားတို့၏အားကိုးခံရမှုကို

[illegible]

අමුණු අංක ෧෭෭෭෭෭෭෭෭

- ୧ -

(ମିଲିମିଟର ମାପର) ୧୦୦.୦୦୦ 'ସଫା' ୧

អង្គជំនុំជម្រះ វិសាមញ្ញក្នុងតុលាការ ជាតិស្រុកស្រែចម្ការ ខេត្តកំពត ថ្ងៃទី ២០ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០១២

(ம.ப. - ௦௦௪, 'அ' வகுப்பு, ௨) எழுத்துக்களையும், எழுத்துக்களையும் ௦௫௫௫

២ អង្គជំនាញស្រាវជ្រាវស្រុកស្រែចម្ការ ០០១

[illegible]

ନିଉନିକେଲିଗ୍ରାଫିକ୍ସ ଓ ୦ ଅକ୍ସିଡେଣ୍ଟାସନ୍ସ ଗ୍ରାଫିକ୍ସ ଯାହା ଡିଜିଟାଲ୍ ଡ୍ରାଫ୍ଟିଂ ଫର୍ମାଟ୍ରେ ଲେଖାଯାଇଛି

[illegible][illegible][illegible]

ក្នុងឆ្នាំ ២០១២ យ អង្គប្រតិភូបណ្តាញ ៤៤៤២ អង្គប្រតិភូបណ្តាញ

អង្គជំនុំជម្រះសាលាដំបូងរាជធានីភ្នំពេញ ។៣

[illegible]

අනුප්පාදන ප්‍රකාශන සංග්‍රහය



ក្រសួងអប់រំ និងយុវជន

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី ទទួលបន្ទុក

នាយករដ្ឋមន្ត្រី ទទួលបន្ទុក

លេខ ៣០ ប្រកាស

២. បទដ្ឋានការងារត្រូវបានកំណត់ដោយការប្រើប្រាស់តារាងខាងក្រោម ដែលបង្ហាញពីការកំណត់ត្រូវបានកំណត់ដោយការប្រើប្រាស់តារាងខាងក្រោម

P	=	(Po) x (K)
ការបង្កើត	=	ការបង្កើតដោយការប្រើប្រាស់តារាងខាងក្រោម
Po	=	ការបង្កើតដោយការប្រើប្រាស់តារាងខាងក្រោម
K	=	ការបង្កើតដោយការប្រើប្រាស់តារាងខាងក្រោម

ESCALATION FACTOR K ត្រូវបានកំណត់ដោយការប្រើប្រាស់តារាងខាងក្រោម

តារាង K

$$K = 0.12 + 0.01 \times I/I_0 + 0.01 \times Ct/C_0 + 0.01 \times Mt/M_0 + 0.01 \times St/S_0$$

ត្រូវបានកំណត់ដោយការប្រើប្រាស់តារាងខាងក្រោម

K	=	ESCALATION FACTOR
It	=	ត្រូវបានកំណត់ដោយការប្រើប្រាស់តារាងខាងក្រោម
Io	=	ត្រូវបានកំណត់ដោយការប្រើប្រាស់តារាងខាងក្រោម
Ct	=	ត្រូវបានកំណត់ដោយការប្រើប្រាស់តារាងខាងក្រោម
Co	=	ត្រូវបានកំណត់ដោយការប្រើប្រាស់តារាងខាងក្រោម
Mt	=	ត្រូវបានកំណត់ដោយការប្រើប្រាស់តារាងខាងក្រោម
Mo	=	ត្រូវបានកំណត់ដោយការប្រើប្រាស់តារាងខាងក្រោម
St	=	ត្រូវបានកំណត់ដោយការប្រើប្រាស់តារាងខាងក្រោម
So	=	ត្រូវបានកំណត់ដោយការប្រើប្រាស់តារាងខាងក្រោម

$$m/Et = \dots$$

អង្គជំនុំជម្រះសាលាដំបូងរាជធានីភ្នំពេញ

[illegible]

២. គ្រប់គ្រងធនធានធម្មជាតិ និងបរិស្ថាន
 ៣. គ្រប់គ្រងហេដ្ឋារចនាសម្ព័ន្ធនៃប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ និងប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ
 ៤. គ្រប់គ្រងប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ និងប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ
 ៥. គ្រប់គ្រងប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ និងប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ
 ៦. គ្រប់គ្រងប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ និងប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ
 ៧. គ្រប់គ្រងប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ និងប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ
 ៨. គ្រប់គ្រងប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ និងប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ
 ៩. គ្រប់គ្រងប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ និងប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ
 ១០. គ្រប់គ្រងប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ និងប្រព័ន្ធធារាសាស្ត្រ

[illegible][illegible][illegible][illegible]

ឆ្នាំ២៥៤៧ កុរុករាជ ថ្ងៃទី២៧ ខែកុម្ភៈ ឆ្នាំ២៥៤៧ ។

[illegible]

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រីទី១ ហ៊ុន សែន បានសម្រេចតែងតាំងលោកជំទាវ ព័ន្ធ ណារ៉ុន ជាអគ្គនាយក នៃអគ្គនាយកដ្ឋានការងារសង្គម និងការងារស្នើសុំរបស់លោកជំទាវ ព័ន្ធ ណារ៉ុន ដែលមានសញ្ជាតិខ្មែរ កំណើតនៅថ្ងៃទី០២ ខែធ្នូ ឆ្នាំ១៩៦៣ ភេទប្រុស មានបរិយាកាស ចេះប្រើប្រាស់ភាសាខ្មែរ ភាសាបារាំង និងភាសាអង់គ្លេស បានល្អ។

[illegible]

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី និងសមាជិកគណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី

(អគ្គនាយកដ្ឋាន)



អគ្គនាយកដ្ឋាន

ក

(ក.ក. - ០០៤.០០០) ០០០ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍

ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ - អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍

(ក.ក. - ០០០.០០០)

០០០ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍

(ក.ក. - ០០០.០០០)

០០០ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍

អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍

អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍

អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍

(អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍) ក.ក. - ០០០.០០០ អនុវត្តន៍

អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍

អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍ អនុវត្តន៍

(មន្ត្រីប្រចាំការ ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី)

ឈ្មោះ

ត្រកូល

(មន្ត្រីប្រចាំការ ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី)

ឈ្មោះ

ត្រកូល

(មន្ត្រីប្រចាំការ ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី)

ឈ្មោះ

ត្រកូល

លេខ	ឈ្មោះ	ត្រកូល	ឈ្មោះ	ត្រកូល
1	ឈ្មោះ	ត្រកូល	ឈ្មោះ	ត្រកូល
2	ឈ្មោះ	ត្រកូល	ឈ្មោះ	ត្រកូល
3	ឈ្មោះ	ត្រកូល	ឈ្មោះ	ត្រកូល
4	ឈ្មោះ	ត្រកូល	ឈ្មោះ	ត្រកូល
5	ឈ្មោះ	ត្រកូល	ឈ្មោះ	ត្រកូល
6	ឈ្មោះ	ត្រកូល	ឈ្មោះ	ត្រកូល
7	ឈ្មោះ	ត្រកូល	ឈ្មោះ	ត្រកូល
8	ឈ្មោះ	ត្រកូល	ឈ្មោះ	ត្រកូល
9	ឈ្មោះ	ត្រកូល	ឈ្មោះ	ត្រកូល
10	ឈ្មោះ	ត្រកូល	ឈ្មោះ	ត្រកូល

លេខ ២២ ថ្ងៃទី ២២ ខែ ២២ ឆ្នាំ ២០២២

លេខ ២២ ថ្ងៃទី ២២ ខែ ២២ ឆ្នាំ ២០២២

លេខ ២២ ថ្ងៃទី ២២ ខែ ២២ ឆ្នាំ ២០២២

លេខ ២២ ថ្ងៃទី ២២ ខែ ២២ ឆ្នាំ ២០២២

លេខ ២២ ថ្ងៃទី ២២ ខែ ២២ ឆ្នាំ ២០២២

លេខ ២២ ថ្ងៃទី ២២ ខែ ២២ ឆ្នាំ ២០២២

ИЛП : ВЕРИ

ลำดับ	คำอธิบาย	ค่าเริ่มต้นและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ของหน่วยรวมเป็น เงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร - งานก่อสร้างอาคารจอดรถ สามารถคำนวณค่าแรงได้แยกใหม่ ผู้คุมใช้ - เงินส่งมอบหน้าจ่าย - เงินประกันความเสี่ยง - ดอกเบี้ยเงินกู้ - VAT	1,045,828.47	1.2708 283,210.35	1,329,038.82	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปีต่อปี)			1,329,000	

မိုးလုံ့ကလေး၊ မိုးလုံ့ကလေး၊ မိုးလုံ့ကလေး၊ မိုးလုံ့ကလေး

๒๖๔ ๒๕.๖.๒๕
 ๒๖๔ ๒๕.๖.๒๕

(ԳԱՅՆՆԵՐՈՒՄ ԳՐԱՅԻՆՆԵՐ)
 ԵՆԱԴՆԵՍԱՄԼԵՆՆԵՐ

(ឆ្នាំទី១៩៩៩ ទសវត្សរ៍)
 (ខែ ១២ ឆ្នាំ ១៩៩៩)

รายการ ปริมาณ งาน และราคา

รายการประมาณราคา: อาคารจอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง : สนามกีฬาเทศบาลนครเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย : นายสุพจน์ ศรีงาม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้าง								
1	- ปรึบพื้นที่ทางฝั่ง	264.00	ตร.ม.	15.00	3,960	10	2,640	6,600	
	- ดินลูกรัง	38.00	ลบ.ม.	-	-	125	4,750	4,750	
	- ดินถม	38.00	ลบ.ม.	-	-	99	3,762	3,762	
	- ทรายหยาบถมพื้น	53.00	ลบ.ม.	470.28	24,924.84	99	5,247	30,171.84	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,680.37	1,680.37	391	391	2,071.37	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	69.00	ลบ.ม.	1,728.97	119,298.93	391	26,979	146,277.93	
	- เหล็ก RB 6 มม.	108.00	เส้น	48.65	5,254.20	-	-	5,254.20	
	- เหล็ก RB 9 มม.	517.00	เส้น	106.09	54,848.53	-	-	54,848.53	
	- เหล็ก DB 12 มม.	68.00	เส้น	188.80	12,838.40	-	-	12,838.40	
	- เหล็ก DB 25 มม.	14.00	เส้น	809.58	11,334.12	-	-	11,334.12	
	- ลวดผูกเหล็ก	119.00	กก.	30.37	3,614.03	-	-	3,614.03	
	- ค่าแรงตัดเหล็ก,ผูกเหล็ก	3,962.00	กก.	-	-	3.30	13,074.60	13,074.60	
	- ไม้แบบ	67.00	ตร.ม.	340.00	22,780.00	115	7,705	30,485.00	
	- ตะปูเหล็ก	17.00	กก.	32.39	550.63	-	-	550.63	
	- Pointed & Greased	273.00	จุด	10.00	2,730.00	5	1,365	4,095.00	
	รวม (1)							329,727.65	

สเปก	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หนา 0.47 มม. - ครอบ FLASHING ZINCALUME-AZ-150 ขนาด 0.30 ม. หนา 0.50 มม. - อุปกรณ์ติดตั้งโครงหลังคา - ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	457.00 65.00 457.00 457.00	ตร.ม. ม. ตร.ม. ตร.ม.	250.00 195.00 15.00 -	114,250.00 12,675.00 6,855.00 -	70 50 - 200	7,190 3,250 - 91,400	146,240.00 15,925.00 6,855.00 91,400.00	
	รวม (5)							370,257.30	
6	งานประตู+หน้าต่าง								
	- D 1 ขนาด 1.70 ม. x 2.05 ม.	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,000	1,000	13,000.00	
	- D 2 ขนาด 0.80 ม. x 2.05 ม.	1.00	ชุด	2,550.00	2,550.00	300	300	2,850.00	
	- W 1 ขนาด 1.10 ม. x 2.40 ม.	1.00	ชุด	4,700.00	4,700.00	475	475	5,175.00	
	- W 2 ขนาด 1.10 ม. x 1.60 ม.	3.00	ชุด	3,160.00	9,480.00	300	900	10,380.00	
	- W 3 ขนาด 0.40 ม. x 1.15 ม.	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	150	150	1,670.00	
	รวม (6)							33,075.00	
7	งานสุขภัณฑ์								
	- โถชักโครก TF -2393 NW	1.00	ชุด	3,360.00	3,360.00	450	450	3,810.00	
	- โถปัสสาวะ TF -412	1.00	ชุด	1,720.00	1,720.00	450	450	2,170.00	
	- อ่างล้างหน้า TF -0948/0742	1.00	ชุด	1,880.00	1,880.00	450	450	2,330.00	
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	240.00	240.00	70	70	310.00	
	- ที่ใส่กระดาษทิชชู	1.00	ชุด	220.00	220.00	70	70	290.00	
	- ผ้าก๊อกลายอ่อน	1.00	ชุด	380.00	380.00	70	70	450.00	
	- ราวพาดผ้า	1.00	ชุด	210.00	210.00	70	70	280.00	
	- หิ้งกระจก K-2801-50 N	1.00	ชุด	720.00	720.00	70	70	790.00	
	- ก๊อกน้ำ Ø 3/4 "	1.00	ชุด	120.00	120.00	25	25	145.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะแกรงดักกิลิน Ø 3 "	1.00	ชุด	375.00	375.00	75	75	450.00	
	- ที่วางสับ K-2501-42 N	1.00	ชุด	730.00	730.00	120	120	850.00	
	รวม (7)							11,875.00	
8	งานสุขาภิบาล								
	- ถังเก็บน้ำ 1500 ลิตร ชนิดตั้งพื้น								
	ไฟเบอร์กลาส	1.00	ชุด	7,740.00	7,740.00	300	300	8,040.00	
	- ถังบำบัดสำเร็จรูป ขนาด 2000 ลิตร								
	ชนิดถังไฟเบอร์กลาส	1.00	ชุด	11,050.00	11,050.00	2,000	2,000	13,050.00	
	- ป้อนซีเมนต์ 1 เมตร	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	300	300	1,800.00	
	- ท่อ PVC Ø 1" ชั้น 13.50	2.00	ท่อน	88.32	176.64	-	-	176.64	
	- ท่อ PVC Ø 3/4" ชั้น 13.50	12.00	ท่อน	55.61	667.32	-	-	667.32	
	- ท่อ PVC Ø 3" ชั้น 13.50	2.00	ท่อน	518.70	1,037.40	-	-	1,037.40	
	- ท่อ PVC Ø 4" ชั้น 13.50	2.00	ท่อน	834.58	1,669.16	-	-	1,669.16	
	- มาตรวัดน้ำ Ø 1" ชนิดใบพัดระบบ								
	แม่เหล็ก 2 ชั้น	1.00	ชุด	1,758.00	1,758.00	100	100	1,858.00	
	- ประตูหน้าต่างเหล็ก Ø 1"	3.00	ชุด	384.00	1,152.00	100	300	1,452.00	
	- ปูนฉาบ HITACHI ขนาด 250 วัตต์	1.00	ชุด	7,890.00	7,890.00	100	100	7,990.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อต่างๆ , กาว เทปกันเกลียว								
	- ค่าแรงติดตั้งท่อประปาและท่อน้ำดี	เหมา	-	500.00	500.00	-	-	500.00	
		เหมา	-	1,100.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	รวม (8)							39,340.52	
9	งานสี								
	- สีน้ำพลาสติกภายใน	95.00	ตร.ม.	29.00	2,755.00	30	2,850	5,605.00	
	- สีน้ำพลาสติกภายนอก	319.00	ตร.ม.	34.00	10,846.00	30	9,570	20,416.00	

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.	สวิตช์และเต้ารับ			1,613.00	-	218	-	-	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียวฝั่งผนัง ขนาด 1 ช่อง	1.00	ชุด	70.00	70.00	80	80	150.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียวฝั่งผนัง ขนาด 2 ช่อง	2.00	ชุด	100.00	200.00	90	180	380.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าฝั่งผนังแบบคู่มีสายกราวด์	2.00	ชุด	180.00	360.00	90	180	540.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รายการ	100.00	100.00	-	-	100.00	
รวม (5)								1,170.00	
6.	GROUND RODS (3 แ่ง/ชุด)	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	500	500	5,000.00	
	- สายทองแดงเปลือย ขนาด 10 Sq.mm.	20.00	ม.	49.00	980.00	16	320	1,300.00	
	- PVC 1/2"	10.00	ม.	11.00	110.00	20	200	310.00	
รวม (6)								6,610.00	
รวมรายการ 1-6								43,951.00	
รวมค่าแรง + วัสดุทั้งหมด								1,045,828.47	
รวมเป็นเงิน								1,045,828.47	
Factor F 1.2708								283,210.35	
รวมทั้งสิ้น								1,329,038.82	
						ยอดสุทธิ		1,329,000	

หนังสือส่งงานเสนอของหมื่นกำแพงบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเอกพันธ์ พรหมประสิทธิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจุฑาภาส ธรรมชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสถาพร วงศ์ลิขิต)